

Materiale de protocol și reprezentare personalizate

1. Achiziționare produse personalizate de protocol și reprezentare, necesare pentru promovarea imaginii județului Arad sau pentru acțiuni de protocol:
 - a. plachete: 50 buc. x 126,05 lei/buc.* = 6.302,50 lei fără TVA;
 - b. stick-uri usb: 100 buc. x 37,82 lei/buc.* = 3.782,00 lei fără TVA;
 - c. căni: 100 buc. x 27,73 lei/buc.* = 2.773,00 lei fără TVA;
 - d. tricouri: 15 buc. x 42,02 lei/buc.* = 630,30 lei fără TVA;
 - e. cămăși: 15 buc. x 92,44 lei/buc.* = 1.386,60 lei fără TVA;
 - f. roll-up-uri: 2 buc. x 504,20 lei/buc.* = 1.008,40 lei fără TVA;
 - g. mingi antistress: 200 buc. x 8,40 lei/buc.* = 1.680,00 lei fără TVA

Subtotal 1: 17.562,80 lei fără TVA

2. Achiziționare obiecte de inventar necesare pentru amenajarea standului expozițional în cadrul târgurilor de profil:
 - a. steag personalizat pentru evenimente: 2 buc. x 420,17 lei/buc.* = 840,34 lei fără TVA;
 - b. tabureți personalizați: 8 buc. x 294,12 lei/buc.* = 2.352,96 lei fără TVA;
 - c. fotolii tip „bean bag”: 6 buc. x 336,13 lei/buc.* = 2.016,78 lei fără TVA;
 - d. scară decorativă din lemn: 2 buc. x 252,10 lei/buc.* = 504,20 lei fără TVA;
 - e. ghirlandă becuri outdoor: 4 seturi x 420,17 lei/set * = 1.680,68 lei fără TVA;

Subtotal 2: 7.394,96 lei fără TVA

3. Achiziționare obiecte (investiții) pentru creșterea vizibilității evenimentelor organizate de Consiliul Județean Arad și promovarea imaginii județului Arad.
 - a. Poartă gonflabilă de exterior: 1 buc. x 6.050,42 lei/buc.* = 6.050,42 lei fără TVA;
 - b. Dansator gonflabil de exterior: 1 buc. x 4.201,68 lei/buc.* = 4.201,68 lei fără TVA;
 - c. Totem iluminat outdoor cu display video: 1 buc. x 16.806,72 lei/buc.* = 16.806,72 lei fără TVA.

Subtotal 3: 27.058,82 lei fără TVA

Valoarea totală fără TVA: 52.016,58 lei

Valoarea totală cu TVA: 61.900,00 lei

*Suma reprezintă valoare estimată.